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FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires
COMRA - Confederación Médica de la República Argentina

OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell LUNES 13 DE DICIEMBRE 20213 FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires

COMRA - Confederación Médica de la República Argentina
OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell SABADO 11 DE DICIEMBRE 2021

TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

CLUB ATLETICO VILLA GESELL
PASEO 112 Y AV. 10

fútbol SENIORS

LUNES 13
09,00 HS M.MUNICIPALES  VS  AVELLANEDA 
10,30 HS QUILMES  VS    BERISSO 

MARTES 14
09,00 HS QUILMES   VS   M.MUNICIPALES 
10,30 HS AVELLANEDA    VS  BERISSO 

TODOS CONTRA TODOS POR PUNTOS
JUEGO DE 2 TIEMPOS  35.MINUTOS 

fixture

resultados
QUILMES 3 vs AVELLANEDA 0
BERISSO 2 vs MEDICOS MUNIC. 0

EQUIPO PJ PG PE PP GF GC PTS.

QUILMES 1 1 0 0 3 0 3

BERISSO 1 1 0 0 2 0 3 

M. MUNICIPALES 1 0 0 1 0 2 0

AVELLANEDA 1 0 0 0 0 3 0

https://goo.gl/maps/YMF9D9vWyUEDEAREA


FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires
COMRA - Confederación Médica de la República Argentina

OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell LUNES 13 DE DICIEMBRE 20214

fútbol SENIORS

Tribunal de disciplina

Nombre y Apellido Delegación Categoría Sanción

LABARONNIE CARLOS QUILMES SENIORS AMONESTADO



FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires
COMRA - Confederación Médica de la República Argentina

OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell LUNES 13 DE DICIEMBRE 20215

TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

VILLA GESELL GOLF CLUB
DOMINGO12, LUNES 13 Y MARTES 14

fútbol 7 LIBRES
VETERANOS

resultados
ENTRE RIOS 8 vs CATAMARCA 0
PERGAMINO 1 vs M. MUNIC. “C” 1
M. MUNIC. “A” 1 vs M. MUNIC. “B” 1
ENTRE RÍOS 4 vs PERGAMINO 1
M. MUNIC. “A” 3 vs CATAMARCA 3
M. MUNIC. “B” 2 vs M. MUNIC. “C” 3

EQUIPO PJ PG PE PP GF GC PTS.

ENTRE RIOS 2 2 0 0 12 1 6

M. MUNIC. “C” 2 1 1 0 4 3 4 

M. MUNIC. “A” 2 0 2 0 4 4 2

PERGAMINO 2 0 1 2 5 2 1

M. MUNIC. “B” 2 0 1 1 3 4 1

CATAMARCA 2 0 1 1 3 11 1

https://goo.gl/maps/itD3MmRsvoyPzbx37


FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires
COMRA - Confederación Médica de la República Argentina

OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell LUNES 13 DE DICIEMBRE 20216

LUNES 13
15,00 HS MÉDICOS MUNIC. “B”  VS  PERGAMINO 
16,00 HS MÉDICOS MUNIC. “C”  VS  CATAMARCA 
17,00 HS ENTRE RIOS  VS  MÉDICOS MUNIC. “A”  
18,00 HS CATAMARCA  VS  PERGAMINO 
19,00 HS ENTRE RIOS  VS  MÉDICOS MUNIC. “B” 
20,00 HS MÉDICOS MUNIC. “C” VS MÉDICOS MUNIC. “A” 
 
MARTES 14
15,00 HS ENTRE RIOS  VS  MÉDICOS MUNIC. “C” 
16,00 HS CATAMARCA  VS  MÉDICOS MUNIC. “B” 
17,00 HS PERGAMINO  VS  MÉDICOS MUNIC. “A”  
18,00 HS 5°  VS 6° 
19,00 HS 3°  VS  4° 
20,00 HS 1°  VS  2° 

TODOS CONTRA TODOS POR PUNTOS Y FINAL 
CON TIEMPO DE JUEGO DE 2 PERIODOS 20.MINUTOS  

fixture
fútbol 7 LIBRES

VETERANOS

Tribunal de disciplina
Nombre y Apellido Delegación Categoría Sanción

TERRILE MARTIN PERGAMINO VETERANO AMONESTADO
FUNES RICARDO ENTRE RIOS VETERANO AMONESTADO
VIGNIOLO SARI ALFREDO CATAMARCA VETERANO AMONESTADO
MAOIANA MARU M. MUNIC. "C" VETERNAO AMONESTADO
REDERO NAZARENO M. MUNIC. "B" VETERNAO AMONESTADO
MARQUEZ DIEGO M. MUNIC. "B" VETERNAO AMONESTADO



Premios a últimos 18 hoyos en cada categoría (no 
acumulativos)
TORNEO por Equipo 4 jugadores (Médicos e invita-
dos) (se descarta una tarjeta) Se debe designar el 
equipo con los 4 jugadores antes de iniciar el torneo.
Importante: informar Nº matricula de Hándicap con 
anticipación.
EL TORNEO individual  por categorías es un  TOR-
NEO  ABIERTO (Medicos e invitados).
Se juega en forma simultánea en Olimpiada Medica.

Días  de JUEGO:
DOMINGO 12: Club de Golf Cariló - salidas Hoyo 1 
y Hoyo 10 a partir de 9,00 hs
LUNES 13: Club de Golf  Pinamar - salidas Hoyo 1 
y Hoyo 10 a partir de 9,00 hs 
MARTES 14: Club de Golf Villa Gesell - salidas 
Hoyo 1 y Hoyo 10 a partir de  8,20 hs

FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires
COMRA - Confederación Médica de la República Argentina

OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell SABADO 11 DE DICIEMBRE 20217

TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

En el 3º día saldrán en cada 
Threesome o Foursome por categoría  y score

TERCER DIA:
MARTES 14 - VILLA GESELL GOLF CLUB

GOLF 54 hoyos
torneo medal play
TORNEO individual  por categorías:
0-9, 10-16, 17-24, 25-36, Damas

SEGUNDO DIA:
LUNES 13 - CLUB DE GOLF PINAMAR

TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

https://goo.gl/maps/rEw2oVobncgB6gvG8
https://goo.gl/maps/itD3MmRsvoyPzbx37


FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires
COMRA - Confederación Médica de la República Argentina

OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell LUNES 13 DE DICIEMBRE 20218

GOLF FINAL TORNEO
CARILÓ

 APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍCULA   DELEGACIÓN 
 CATEGORIA 0-11      
1° MULKI COLLADOS OSCAR 4,4 85953 MEDICO  SALTA 73
2° ATONDO FRANCISCO 10,6 25307 MEDICO  CHASCOMUS 75
3° VINAY PATRICIO 2,4 18764 MEDICO  LOBOS 77
4° GRIGNOLI LUIS 11,8 39290 MEDICO  TRES ARROYOS 77
5° SOLJACUH ALEJANDRO 9,1 123490  INV. SAN A DE ARECO 78
6° SOSA JUAN CARLOS 9,8 82432 MEDICO  ROSARIO 79
7° HUDEPOHL JAVIER 6,4 125287  INV LUJAN 82
8° FIORENZA PABLO  11,1 114192 MEDICO  SALTA 83
9° PASCUAL HERNAN 11,3 119378 MEDICO  NAVARRO 85

 CATEGORIA 12-16      
1° SOSA ABEL 12,9 34443 MEDICO  ENTRE RIOS 73
2° DUNOGENT JULIO DANIEL 15,2 93060 MEDICO  LUJAN 73
3° BERTOLINI ALBERTO  12,4 101474  INV SANTA FE 76
4° GARCIA LIZZIERO MAURICIO 15,1 151760 MEDICO  LUJAN 76
5° IKEDA VICTOR DANTE 14,1 60875 MEDICO  L.DE ZAMORA 78
6° DOS SANTOS SANTIAGO 14,4 61267 MEDICO  CHASCOMUS 78
7° FAGE MARCELO LUIS 15,9 72705 MEDICO  CHIVILCOY 79
8° KOZAMEH MIGUEL 14,7 127037 MEDICO  SALTA 80
9° VERDU JOSE 14,7 114567  INV LUJAN 80
10° CANDIA TAPIA JAIME 15,7 90667 MEDICO  LOMAS DE ZAMORA 84
11° ALVARADO BETTINI JAVIER 15,5 129396   L.DE ZAMORA 91

 CATEGORIA 17-24      
1° DIB DANIEL 18,5 115991 MEDICO  SALTA 69
2° MENDOZA LUIS 18,4 111588  INV. CHASCOMUS 74
3° GUEDE FABIAN 19,5 123215 MEDICO  QUILMES 75
4° ZARATE HECTOR 21,7 134262  INV. SANTA FE 76
5° MANZONI DANIEL 23,7 87782  INV PERGAMINO 76
6° BASILICO LUIS MARIA 18,4 92705 MEDICO  SAN A DE ARECO 78
7° DEVEAUX GUSTAVO 17,2 99675 MEDICO  LUJAN 79
8° ROSCANI JUAN 23 127331  INV. SANTA FE 81
9° VALTUILLE RODOLFO 23 50822 MEDICO  CAÑUELAS 81



FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires
COMRA - Confederación Médica de la República Argentina

OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell LUNES 13 DE DICIEMBRE 20219

10° PALMIERI JORGE 23,2 92815 MEDICO  CHIVILCOY 81
11° SPOSSETTI CARLOS 17,5 114076  INV. SANTA FE 84
12° VENIER MARTIN 19,7 132922 MEDICO  SALTA 85
13° ALVARADO CARLOS 18,8 77198  INV L.DE ZAMORA 88
14° COTARELO MARCELO ADRIAN 19,7 114605 MEDICO  SAAVEDRA 93
       
 CATEGORIA 25-54      
1° HERNANDEZ RAUL 27,7 99288 MEDICO  LOBOS 74
2° DI LEO JULIO 25,9 136441  INV. CHASCOMUS 79
3° QUATROCCHIO MARCELO 25,6 119522 MEDICO  AZUL 83
4° CHAU OSCAR 27 168276 MEDICO  LUJAN 84
5° DISABATO JORGE 27,9 168278  INV LUJAN 85
 CATEGORIA DAMAS      
 RUIZ LOPEZ SILVIA  25,9 114781 MEDICO  PERGAMINO 81
 CASADO VICTORIA 26,9 118633  INV PERGAMINO 82
 ADBA SILVINA 22,5 92181  INV PERGAMINO



FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires
COMRA - Confederación Médica de la República Argentina

OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell LUNES 13 DE DICIEMBRE 202110

AJEDREZ

SEGURO DEL DEPORTISTASEGURO DEL DEPORTISTA
Para todos los deportistas incriptos en la lista de buena fePara todos los deportistas incriptos en la lista de buena fe

El seguro cubre: Muerte e incapacidad por accidente: 400.000El seguro cubre: Muerte e incapacidad por accidente: 400.000
Asistencia médica y/o farmacéutica: $ 200.000Asistencia médica y/o farmacéutica: $ 200.000
Este seguro es vigente solo los días de competencia.Este seguro es vigente solo los días de competencia.

       
       
CLASIFICACIÓN FINAL      
 
       
RANK SNO. NOMBRE ELO FED PROF. PTS RES.

 1 2 BEREDJIKLIAN MARIANO 1935 ARG MEDICO 5 0 

 2 3 REBORD MAURICIO 0 ARG MEDICO 4 0 

 3 4 PRIETO IGNACIO 0 ARG MEDICO 2 0  

 4 1 SAMPAOLESI NESTOR 1895 ARG MEDICO 1 0 

Mañana se jugará otro torneo, con menos tiempo. El de hoy fue un americano doble ronda (todos 
contra todos enfrentandolos dos veces). con un ritmo de juego de 10 minutos + 2 segundos por juga-
dor. Mañana se jugará el mismo torneo pero con un ritmo de juego de 5 + 2.

OLIMPIADAS MEDICAS - TORNEO RAPIDO



FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires
COMRA - Confederación Médica de la República Argentina

OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell LUNES 13 DE DICIEMBRE 202111

APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍC.   DELEGACIÓN HORA HOYO 

VENIER MARTIN 19,7 132922 MEDICO  SALTA 9,00 1 
SOSA JUAN CARLOS 9,8 82432 MEDICO  ROSARIO 9,00 1 
GRIGNOLI LUIS 11,8 39290 MEDICO  TRES ARROYOS 9,00 1 
      
COTARELO MARCELO ADRIAN 19,7 114605 MEDICO  SAAVEDRA 9,00 10 
QUATROCCHIO MARCELO 25,6 119522 MEDICO  AZUL 9,00 10 
CIMADEVILLA JOSE ANTONIO 24,2 77826 MEDICO  QUILMES 9,00 10 

IKEDA VICTOR DANTE 14,1 60875 MEDICO  L.DE ZAMORA 9,10 1 
RICCHIUTTO GUSTAVO  170402 MEDICO  PINAMAR 9,10 1 
ALVARADO CARLOS 18,8 77198  INV L.DE ZAMORA 9,10 1 
VALTUILLE RODOLFO 23 50822 MEDICO  CAÑUELAS 9,10 1 

MULKI COLLADOS OSCAR 4,4 85953 MEDICO  SALTA 9,10 10 
MUÑIZ JUAN IGNACIO 6,7 21942 MEDICO  LOMAS DE ZAMORA 9,10 10 
VALDEZ SERGIO EDUARDO 8,9 138367 MEDICO  SALTA 9,10 10 
FIORENZA PABLO  11,1 114192 MEDICO  SALTA 9,10 10 

CORNEJO JUAN FERNANDO 10,8 113052 MEDICO  SALTA 9,20 1 
PEREZ ALSINA BERNARDO 14 88142 MEDICO  SALTA 9,20 1 
KOZAMEH MIGUEL 14,7 127037 MEDICO  SALTA 9,20 1 
DIB DANIEL 18,5 115991 MEDICO  SALTA 9,20 1 

VINAY PATRICIO 2,4 18764 MEDICO  LOBOS 9,20 10 
HERNANDEZ RAUL 27,7 99288 MEDICO  LOBOS 9,20 10 
AMALFI GUSTAVO ANIBAL 18,5 119379 MEDICO  NAVARRO 9,20 10 
PASCUAL HERNAN 11,3 119378 MEDICO  NAVARRO 9,20 10 

ARTURI FRANCISCO 7,1 154893  INV CHASCOMUS 9,30 1 
ATONDO FRANCISCO 10,6 25307 MEDICO  CHASCOMUS 9,30 1 
DOS SANTOS SANTIAGO 14,4 61267 MEDICO  CHASCOMUS 9,30 1 
ARTURI GUSTAVO 15,8 39943 MEDICO  CHASCOMUS 9,30 1 

BALLEJO CESAR JOSÉ  20,5 107259  INV ENTRE RIOS 9,30 10 
YANNITELLO CARLOS  23,5 97889 MEDICO  ENTRE RIOS 9,30 10 
DIAZ VILMAR 10 121193  INV MERCEDES 9,30 10 
FERRARIS FERNANDO 15,5 121269  INV MERCEDES 9,30 10 

NOVOA CELESTINO CAMILO 9,4 97965 MEDICO  LUJAN 9,40 1 
DEVEAUX GUSTAVO 17,2 99675 MEDICO  LUJAN 9,40 1 
GARCIA LIZZIERO MAURICIO 15,1 151760 MEDICO  LUJAN 9,40 1 
HUDEPOHL JAVIER 6,4 125287  INV LUJAN 9,40 1 

DUNOGENT JULIO DANIEL 15,2 93060 MEDICO  LUJAN 9,40 10 
VERDU JOSE 14,7 114567  INV LUJAN 9,40 10 
DISABATO JORGE 27,9 168278  INV LUJAN 9,40 10 
CHAU OSCAR 27 168276 MEDICO  LUJAN 9,40 10 

FRIAS ENRIQUE 13,4 135622 MEDICO  AVELLANEDA 9,50 1 
BERTOLINI ALBERTO  12,4 101474  INV SANTA FE 9,50 1 
GAROFALO MARIO  12,4 84592 MEDICO  QUILMES 9,50 1 
LOFREDO JUAN 16,4 134162  INV. B.BLANCA 9,50 1

GOLF SALIDAS
pinamar

Los participantes en la Olimpiada, Médicos e invitados deben cumplir el requisito indispensable de contar con certificación 
o carnet de vacunación completo o visualizarlo en la aplicación de “Mi Argentina”.



FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires
COMRA - Confederación Médica de la República Argentina

OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell LUNES 13 DE DICIEMBRE 202112

APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍC.   DELEGACIÓN HORA HOYO  

SOSA ABEL 12,9 34443 MEDICO  ENTRE RIOS 9,50 10 
SARTORI  HUGO  19,7 74432  INV ENTRE RIOS 9,50 10 
BARRETO ROLANDO 9  45362 MEDICO  ENTRE RIOS 9,50 10 
VITALE RUBEN 15,2 72128 MEDICO  LAS FLORES 9,50 10 

GUEDE FABIAN 19,5 123215 MEDICO  QUILMES 10,00 1 
SOLJACUH ALEJANDRO 9,1 123490  INV. SAN A DE ARECO 10,00 1 
MATASSI ALEJANDRO 15,3 40755  INV. SAN A DE ARECO 10,00 1 
BASILICO LUIS MARIA 18,4 92705 MEDICO  SAN A DE ARECO 10,00 1 

FAGE MARCELO LUIS 15,9 72705 MEDICO  CHIVILCOY 10,00 10 
GALANTE HORACIO 28,4 49618 MEDICO  CHIVILCOY 10,00 10 
RUIZ DIAZ NESTOR 23,7 54608 MEDICO  BRAGADO 10,00 10 
TOMINO JORGE ALBERTO 21,4 127897  INV SANTA FE 10,00 10 

MANZONI DANIEL 23,7 87782  INV PERGAMINO 10,10 1 
ACERBO ALBERTO 21,4 114779 MEDICO  PERGAMINO 10,10 1 
COSCIA GUSTAVO 18,7 114780  INV PERGAMINO 10,10 1 
ALVARADO BETTINI JAVIER 15,5 129396   L.DE ZAMORA 10,10 1 

JAÑEZ JORGE CARLOS 15,2 74400 MEDICO  LA PAMPA 10,10 10 
NICOLINI NESTOR 21,9 69896 MEDICO  LA PAMPA 10,10 10 
PALMIERI JORGE 23,2 92815 MEDICO  CHIVILCOY 10,10 10 
MENGIDE MARIANO 23,4 81827 MEDICO  CHIVILCOY 10,10 10 

ZARATE HECTOR 21,7 134262  INV. SANTA FE 10,20 1 
CANDIA TAPIA JAIME 15,7 90667 MEDICO  LOMAS DE ZAMORA 10,20 1 
SPOSSETTI CARLOS 17,5 114076  INV. SANTA FE 10,20 1 
ROSCANI JUAN 23 127331  INV. SANTA FE 10,20 1 

MANGIONE ARIEL 27,7 136442  INV. CHASCOMUS 10,20 10 
ORTIZ RODOLFO 13,5 139712  INV CHASCOMUS 10,20 10 
DI LEO JULIO 25,9 136441  INV. CHASCOMUS 10,20 10 
MENDOZA LUIS 18,4 111588  INV. CHASCOMUS 10,20 10 

MILICIH HORACIO 27,1 25377  INV SAN A. DE ARECO 10,40 1 
GHIONE LUIS 38 37242 MEDICO  SAN A.  DE GILES 10,40 1 
GIANZANTI ARTURO 27,5 42810 MEDICO  BRAGADO 10,40 1 
PORFILIO EDUARDO 40,5 22348 MEDICO  TRES ARROYOS 10,40 1 

ADBA SILVINA 22,5 92181  INV PERGAMINO 10,40 10 
RUIZ LOPEZ SILVIA  25,9 114781 MEDICO  PERGAMINO 10,40 10 
CASADO VICTORIA 26,9 118633  INV PERGAMINO 10,40 10 
LAZO  MARIA CECILIA 26,6 79605  INV. LA PAMPA 10,40 10 

GOLF
Los participantes en la Olimpiada, Médicos e invitados deben cumplir el requisito indispensable de contar con certificación 

o carnet de vacunación completo o visualizarlo en la aplicación de “Mi Argentina”.

SALIDAS
pinamar



FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires
COMRA - Confederación Médica de la República Argentina

OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell LUNES 13 DE DICIEMBRE 202113

TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

L´ EQUIPE TENNIS CLUB
PASEO 100 Y AV. CIRCUNVALACIÓN

tenis TORNEO
INDIVIDUAL Y DOBLE

Día Domingo 12 - 9,00 hs 

Se realiza fixture  de todas las 
categorías .

Torneo Individual, Dobles y
Dobles Mixtos 

Pareja conformada por 
Medica/o o Médico/a y 
Esposa/o

Comienzo del torneo 10 hs 
(salvo los que participan en 
la Maraton)

CATEGORÍAS:

LIBRES

VETERANOS (+35)

SENIORS (+45)

MASTER (+55)

MASTER A (+65)

DAMAS

LUGAR DE ATENCION MÉDICA:
Clínica del Sol: 
Avenida 3 entre 129 y 130 - Tel.: 02255 - 466466
EMERGENCIA: 
Desde el celular o tel. público: 107

RESULTADO DEL DIA DE AYER

PLANA MIGUEL SAN PEDRO 2
DEL VILLAR RAUL ARENALES 0



FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires
COMRA - Confederación Médica de la República Argentina

OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell LUNES 13 DE DICIEMBRE 202114

TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

MUELLE DE PESCA
VILLA  GESELL

Pesca TORNEO  INDIVIDUAL Y EQUIPO 
PESCA VARIADA

SE COMPITE 
LUNES 13: COSTA VILLA GESELL / MARTES 14: MUELLE

FOTO ARCHIVO

TOQUE LA IMAGEN 
PARA VER EL VIDEO

https://goo.gl/maps/XKmM78TxLuYZSuSf6
https://youtu.be/pQLm2M3HNjM


FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires
COMRA - Confederación Médica de la República Argentina

OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell LUNES 13 DE DICIEMBRE 202115

Horarios y días de 
competencia para
TODAS LAS 
CATEGORÍAS

ATLETISMO

TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

POLIDEPORTIVO VILLA GESELL
AVENIDA 10 Y CALLE 110

Inscripción deportiva para ATLETISMO
Todos los deportistas, para facilitar la acreditación, 

deberán informar a los coordinadores el número de planilla que le corresponde según 
su edad que deberá ser cumplida en este año.

DAMAS:
Planilla: 1 Libres (menos de 35) 
Planilla: 2 Ladies (35 a 44 años) 
Planilla: 3 Woman (45,46,47,48,49 años)
Planilla: 4 Woman “A” (50,51,52,53,54años) 
Planilla  5 Woman “B” (55,56,57,58,59 años) 
Planilla: 6 Woman “C” (60,61,62,63,64, años)

CABALLEROS:
Planilla: 7 Libres (menos de 35)
Planilla: 8 Veteranos (35 a 44 años)
Planilla: 9 Seniors (45,46,47,48,49 años)
Planilla: 10 Master  (50,51,52,53,54 años) 
Planilla: 11 Master “A”. (55,56,57,58,59, años)
Planilla: 12 Master “B” (60,61,62,63,64 años) 
Planilla: 13 Master “C” (65,66,67,68,69 años) 
Planilla: 14 Master “D” (70,71,72,73,74 años)

Lunes 13
08,30 hs  DISCO
09,00 hs  400metros
10,00 hs  Salto en Largo
11,00 hs  Posta 4 x 100mts

Martes 14
08,30 hs  Jabalina
09,30 hs  100 mts.
10,00 hs   Lanz. de Bala
11,00 hs   800  metros

IMPORTANTE

 LA INSCRIPCIÓN NO SE REALIZA EN EL LUGAR DE JUEGO
DEBEN INFORMAR VIA WHATSAPP AL 

PROF.MAKU (2215541418) 
EN FORMA ESCRITA, NO AUDIO. 

EN EL MOMENTO DE INSCRIPCIÓN GENERAL, 
DEBEN INFORMAR EN QUE PRUEBAS PARTICIPAN.

FOTO ARCHIVO

https://goo.gl/maps/ZNTHZZth1HQy1TXQ8


FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires
COMRA - Confederación Médica de la República Argentina

OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell LUNES 13 DE DICIEMBRE 202116

MARATÓN 5.000 METROS

MASTER”F”  
1 MONTENEGRO JULIO FEMECA 30:36
 
MASTER”E”  
1 MARCONE ANTONIO OLAVARRIA 28:05
 
MASTER”D”  
1 TERNAVAZIO ROBERTO CORDOBA 32:18
 
MASTER”C”  
1 PEREZ VICTOR SAN JUAN 24:02
2 MAUAD HUGO BOLIVAR 28:40
 
MASTER”B”  
1 ALVES CORDERO B BLANCA 22:52
3 REBORT MAURICIO ENTRE RIOS 31:57
2 BEZZONI ALDO MERLO 29:03
   
MASTER”A”  
1 DORMAN FABIO M.MUNICIPALES 22:33
2 SOSA RUBEN LUJAN 23:00

WOMAN”E”  
1 PUSSETO ROGELIA LOMAS 32:18

WOMAN”D”  
1 MARTIN MARIA A. FEMECA 46:00
   
3000 MTS.
 BAGA ANGEL  M.MUNICIPALES 18:07

 BONCERA  MIGUEL M.MUNICIPALES 30:06

 BONCERA LUCIANA M.MUNICIPALES 25:46

 BONCERA PAULA M.MUNICIPALES 25:50

 DAVIDENKO MIRIAN A.M.PLATENSE 25:09

 MATEO ROSA GODIN M.MUNICIPALES 14:36

 SEBESTA SANDRA  LUJAN 22:31

 SOSA FELIPE LUJAN 21:30

 VAZQUEZ MARTA MERLO 18:34

 WENGER DANIEL A.M.PLATENSE 23:35



FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires
COMRA - Confederación Médica de la República Argentina

OLIMPIADA MÉDICA
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natación

TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

CLUB ESPAÑOL
AVENIDA BUENOS AIRES  EQUINA CALLE 3

IMPORTANTE

 LA INSCRIPCIÓN NO SE REALIZA EN EL 
LUGAR DE JUEGO

DEBEN INFORMAR VIA WHATSAPP AL 
PROF.MAKU (2215541418) 

EN FORMA ESCRITA, NO AUDIO. 
EN EL MOMENTO DE INSCRIPCIÓN 

GENERAL, 
DEBEN INFORMAR EN QUE PRUEBAS 

PARTICIPAN.

LOS PROFESORES, GUARDAVIDAS Y ADMINISTRATIVAS PUEDEN SER SANCIONADOS SI LOS NADADORES 
NO RESPETAN LAS NORMAS. POR  FAVOR NO LOS COMPROMETAN. MUCHAS GRACIAS.

1° COLOCARSE LAS OJOTAS O CROSS EN 
EL HALL DE ENTRADA. 

2° COLOCARSE ALCOHOL Y TOMARSE LA 
TEMPERATURA.  

3° YA DEBE INGRESAR AL CLUB CON LA 
MALLA PUESTA.

4° ES OBLIGATORIO INGRESAR CON BAR-
BIJO Y SOLAMENTE SE LO PUEDE QUI-
TAR EN EL MOMENTO DE IR A LAS DU-
CHAS. 

5° DEJAR EL BOLSO/MOCHILA EN UNA SI-
LLA Y DUCHARSE.

6° AL SALIR DEL AGUA SOLAMENTE PO-
DRÁN ENJUAGARSE EN LAS DUCHAS 
DEL SECTOR DE PILETA CON UN TIEMPO 
MÁXIMO DE 1’ PARA QUE TODOS PUE-
DAN UTILIZARLAS.

7° COLOCARSE DE INMEDIATO EL BARBIJO 
PARA INGRESAR A LOS VESTUARIOS.

8° LAS ZAPATILLAS PODRÁS COLOCÁRSE-
LAS CUANDO SALGAN DE LOS VESTUA-
RIOS Y DEL SECTOR DE PILETA.

9° RESPETAR EL DISTANCIAMIENTO.

Protocolos  para ingresar al Natatorio

TODAS LAS CATEGORÍAS 
 
LUNES 13 
14,00 hs. Est. Pecho 50 mts  
14,30 hs. Est. Libre 25 mts  
15,00 hs. Est. Espalda 25 mts 
15,30 hs. Est. Libre 100 mts 
16,00 hs. Posta 4 X 25  

MARTES 14 
14,00 hs. hs Est. Libre 50 mts  
14,30 hs. Est. Pecho 25 mts 
15,00 hs Est. Espalda 50 mts 
15,30 hs. Est. Pecho 100 mts  
16,00 hs. Acompañates niños

https://goo.gl/maps/AmMTTeeB7sjzAxQJ8
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ACTIVIDADES LÚDICAS PARA HIJOS Y ACOMPAÑANTES

NATACIÓN:
CARRERA  DE  25 MTS LIBRE
DÍA, MARTES 14 -  HORARIO 16,00 HS.
LUGAR CLUB ESPAÑOL

ATLETISMO:
CARRERA  DE  60 Y 80 MTS.

DÍA, LUNES 13 - 12 HS
LUGAR: POLIDEPORTIVO VILLA GESELL

NOMBRE CALLE TELEFONO

CACHAVACHA AV. 3 Y PASEO 108 (02255) 46-2782 
CARTAGENA DE INDIAS AV. 3 Y PASEO 102 (02255)  46-2858
CÚRCUMA AV. 3 Y BS. AS. Y PASEO 102 (02255)  47-3989
LA DELFINA AV. 2 Y PASEO 104 (02255)  46-5859
REST. LA AUSTRIACA AV. 4 Y PASEO 129 (02255)  46-6631

MAR DE LAS PAMPAS
REST. MACEDO EL LUCERO Y QUERANDIES 

RESTAURANTES HABILITADOS PARA RECIBIR VOUCHER
(Antes de solicitar el menú acreditarse como particpantes de la Olimpíada Médica)



FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires
COMRA - Confederación Médica de la República Argentina

OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell LUNES 13 DE DICIEMBRE 202120


